
  
   Challenge Christian Cottin 

 RUMILLY
 30 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 30/06/2024 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 30/06/2024 à 08:55 

 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 1/6) - Di 30/06/2024 à 09:00 
1.
2. Manon ANDRE 1982 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Léonie BIANCHETTI 2011 FRA THONES NATATION AT
4. Adele THABUIS 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
5. Jessica JAOUEN 1993 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
6.

 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 2/6) - Di 30/06/2024 à 09:03 
1. Lola DUCHANAUD-ROMEAS 2009 FRA CN CHÂTEL AT
2. Elise METRAL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Lois LEBRUN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
4. Serine BOULDJEDRI 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
5. Leonie DRAVET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
6. Louise KRZYWANSKI 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT

 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 3/6) - Di 30/06/2024 à 09:06 
1. Isaline RAVOIRE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:57.48
2. Livia VARGUES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:54.46
3. Noelyne DAUREL 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:47.47
4. Lalie POURRAZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:52.76
5. Lucie CHAUVIGNY 2008 FRA THONES NATATION 1:56.64
6. Andréa ROURES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 2:00.84

 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 4/6) - Di 30/06/2024 à 09:08 
1. Oceann PETIT-SIMON 2011 FRA THONES NATATION 1:47.21
2. Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA THONES NATATION 1:45.31
3. Celia DEHAY 1965 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:44.81
4. Margot DANCRE BOISIER 2009 FRA ARAVIS NATATION 1:45.20
5. Alix DREVET 2010 FRA CN LA VANOISE 1:45.95
6. Justine GIROD 2009 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:47.24
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 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 5/6) - Di 30/06/2024 à 09:11 
1. Kelly COLLOMBAR 2009 FRA CN MORZINE 1:44.07
2. Krystall PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 1:42.14
3. Ellianne CHAPMAN 2010 FRA CN MORZINE 1:41.28
4. Ludivine BARBAZ 2011 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:41.78
5. Emilia PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 1:42.59
6. Héloïse FRAGNE 2009 FRA CN LA VANOISE 1:44.42

 100 Brasse Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 6/6) - Di 30/06/2024 à 09:13 
1. Manon PERRILLAT BOTTONET 2005 FRA ARAVIS NATATION 1:36.72
2. Izzy MCARTHUR 2008 FRA CN MORZINE 1:34.78
3. Justine MURAT 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:28.03
4. Jess GROGNIET 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:34.68
5. Mahée LE GOUHINEC 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:36.39
6. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:36.90

 100 Brasse Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 1/5) - Di 30/06/2024 à 09:16 
1. Benjamin COLL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
2. Lucas NICOLLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Xavier WATTS 2012 FRA CN MORZINE AT
4. Noam NEGRELLO 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
5. Armel GALLET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
6. Gustave MERMILLOD-BLONDIN 2011 FRA THONES NATATION AT

 100 Brasse Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 2/5) - Di 30/06/2024 à 09:18 
1. Karel CHICOUARD 2012 FRA THONES NATATION AT
2. Vincent SALM 1988 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Thibault DAVY 2010 FRA THONES NATATION 1:53.51
4. Lubin COUDURIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 2:03.42
5. Eloy AUGUSTIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
6. Thomas MCARTHUR 2011 FRA CN MORZINE AT

 100 Brasse Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 3/5) - Di 30/06/2024 à 09:21 
1. Evan GYPPAZ 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:43.76
2. Paul PEILLEX DELPH 2010 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:39.60
3. Léo MANGIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:37.13
4. Sven POURRAZ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:39.26
5. Nathan COUDURIER 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:39.99
6. Maxime CHARLETTY 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:50.49
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 100 Brasse Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 4/5) - Di 30/06/2024 à 09:24 
1. Romain ALLIROL 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:35.21
2. Alexandre MÉTRAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:31.59
3. Erol ALOGAN 2008 FRA THONES NATATION 1:25.31
4. Thibault GIROD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:28.84
5. Eric TROMPIER 1974 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:33.47
6. Joseph MÉTRAL 1978 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:35.95

 100 Brasse Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 5/5) - Di 30/06/2024 à 09:26 
1. Thomas LEMAITRE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:21.48
2. Kevin GAIDIOZ 1987 FRA THONES NATATION 1:15.86
3. Enzo TORTI 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:10.21
4. Cyril CHANEL 2005 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:10.52
5. Hugo CHICOUARD 2008 FRA THONES NATATION 1:19.40
6. Lilian THOIRAIN 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:24.04

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 1/8) - Di 30/06/2024 à 09:
28 

1.
2. Cécilia REYNOLDS 2007 FRA CN MORZINE AT
3. Laurelyne ROCHE 2012 FRA CN LA VANOISE AT
4. Linda SYLVESTRE-LAVARINAZ 2012 FRA THONES NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 2/8) - Di 30/06/2024 à 09:
31 

1.
2. Lyna SIMONNET 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Daphné TEYSSIER 2010 FRA CN LA VANOISE 1:42.94
4. Chloe BOUSSON 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
5. Margaux ROBINET 2012 FRA CN MORZINE AT
6.

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 3/8) - Di 30/06/2024 à 09:
33 

1. Leane PERRIER 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:37.08
2. Dilek Nur GUNGORDU 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:33.96
3. Margaux MUSARD 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:32.86
4. Lilou BURNET 2011 FRA THONES NATATION 1:33.64
5. Iris CHLOPAS 2012 FRA CN MORZINE 1:34.52
6. Alix DREVET 2010 FRA CN LA VANOISE 1:42.11
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 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 4/8) - Di 30/06/2024 à 09:
36 

1. Lily DI LUZIO 2006 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:32.32
2. Julia DEVILLER 2007 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:31.71
3. Malorie LAPEYRE 2011 FRA THONES NATATION 1:28.67
4. Amélia MAHE 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:29.26
5. Mia NICOL 2010 FRA CN MORZINE 1:32.20
6. Celia DEHAY 1965 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:32.32

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 5/8) - Di 30/06/2024 à 09:
38 

1. Maddy GRENIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:26.63
2. Clea GUIGUES 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:25.09
3. Jeanne TREAN 2011 FRA CN CHÂTEL 1:22.97
4. Isaline RAVOIRE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:24.70
5. Zélie BARTIER 2008 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:25.99
6. Eva JACKSON 2008 FRA CN MORZINE 1:28.15

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 6/8) - Di 30/06/2024 à 09:
40 

1. Elsa MICHEL-STERNAL 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:22.47
2. Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA THONES NATATION 1:22.05
3. Justine GIROD 2009 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:19.77
4. Ella VENTER 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:20.01
5. Ludivine BARBAZ 2011 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:22.10
6. Emilie JOUNEAU 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:22.85

 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 7/8) - Di 30/06/2024 à 09:
42 

1. Lily GAILLARD 2008 FRA CN MORZINE 1:17.97
2. Léane FRANCIS 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:16.60
3. Manon ANDRE 1982 FRA ARAVIS NATATION 1:15.13
4. Eva TORTI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:15.71
5. Héloïse FRAGNE 2009 FRA CN LA VANOISE 1:17.58
6. Kelly COLLOMBAR 2009 FRA CN MORZINE 1:18.72
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 100 Nage Libre Dames Benjamines - Juniors - Seniors (Séries 8/8) - Di 30/06/2024 à 09:
44 

1. Anna POURRAZ 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:13.24
2. Clarisse BRUYERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:11.95
3. Izzy MCARTHUR 2008 FRA CN MORZINE 1:07.13
4. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:08.59
5. Alanna FITZSIMMONS 2007 FRA CN MORZINE 1:12.96
6. Ellianne CHAPMAN 2010 FRA CN MORZINE 1:13.31

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 1/9) - Di 30/06/2024 à 09
46 

1.
2. Vincent SALM 1988 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Harry BEADELL BEALES 2011 FRA CN MORZINE AT
4. Kérian MICHEL-STERNAL 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 2/9) - Di 30/06/2024 à 09
49 

1.
2. Alexei LARUAZ 2002 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
3. Natolin DAVOINE 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 2:02.46
4. Loucka BRACHET 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
5. Arthur LESAGE 2011 FRA THONES NATATION AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 3/9) - Di 30/06/2024 à 09
52 

1. Léo MAGNIN 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:35.25
2. Lucas NICOLLET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:29.94
3. Norbert ROSSI 1958 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:29.30
4. Thomas BRUGERE 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:29.70
5. Noam NEGRELLO 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:30.20
6. Hugo PERRET 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:39.65
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 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 4/9) - Di 30/06/2024 à 09
54 

1. Maxime CHARLETTY 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:28.91
2. Benjamin COLL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:26.94
3. Tony SYLVESTRE-LAVARINAZ 2010 FRA THONES NATATION 1:23.00
4. Arthur SALVI 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:24.67
5. Damien LOZANO 2009 FRA ARAVIS NATATION 1:28.14
6. Itiel NEGRELLO 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:29.18

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 5/9) - Di 30/06/2024 à 09
57 

1. Sven POURRAZ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:22.69
2. Jerome DANCRE 1975 FRA ARAVIS NATATION 1:21.26
3. Arthur LEBRUN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:20.28
4. Titouan FRANCIS 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:20.85
5. Kymeo DABOVAL 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:21.78
6. Romain LOZANO 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:22.99

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 6/9) - Di 30/06/2024 à 09
59 

1. Julien DESMAREST 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:19.06
2. Ilyés ABOU-ELHOUDA 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:18.01
3. Evan GYPPAZ 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:17.06
4. Lilian BRUYERE 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:17.74
5. Florian PORRET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:18.04
6. Lubin COUDURIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:20.04

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 7/9) - Di 30/06/2024 à 10
01 

1. Hugo MUSARD 2007 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:16.41
2. Nadyr BENAYAD 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:13.17
3. Erol ALOGAN 2008 FRA THONES NATATION 1:11.52
4. Hyacinte LEVET 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:12.74
5. Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 1:13.28
6. Nayel BEN MOUSSA 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:16.83
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 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 8/9) - Di 30/06/2024 à 10
03 

1. Baptiste CHAMIOT-CLERC 2006 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:10.65
2. Lilian THOIRAIN 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 1:09.02
3. Florian BRUGERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:08.64
4. Vincent ESPANA JIMENEZ 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:08.76
5. Enzo DI BENEDETTO 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:09.93
6. Noah DEMEY 2009 FRA CN MORZINE 1:10.87

 100 Nage Libre Messieurs Benjamins - Juniors - Seniors (Séries 9/9) - Di 30/06/2024 à 10
05 

1. Thomas LEMAITRE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:04.69
2. Hugo CHICOUARD 2008 FRA THONES NATATION 1:03.20
3. Kilyann ROUX 2006 FRA EVIAN SPORTS NATATION 58.14
4. Monsef BENAYAD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:01.96
5. Romain SVEJENTSEV 2007 FRA THONES NATATION 1:03.91
6. Charles NOLIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:06.00

 50 Brasse Dames (Séries 1/15) - Di 30/06/2024 à 10:07 
1. Liv VIONNET 2015 FRA ARAVIS NATATION AT
2. Sofia VELLUT 2016 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Faustine MARTIN 2012 FRA CN LA VANOISE AT
4. Yana GRAND 2010 FRA CN LA VANOISE AT
5. Louena DABOVAL 2015 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/15) - Di 30/06/2024 à 10:09 
1. Nina FEDELE 2014 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
2. Angele HOLLARD 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Tabata CACCIATORE 2013 FRA CN LA VANOISE AT
4. Ambre GIRARD DIT CALAMAN 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
5. Esme DAVIDSON 2014 FRA CN MORZINE AT
6. Bérénice BURNOD 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/15) - Di 30/06/2024 à 10:12 
1. Jeannette FAYOLLE 2014 FRA CN LA VANOISE AT
2. Léane FRANCIS 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
3. Lucie COLLY 2010 FRA CN LA VANOISE AT
4. Cécilia REYNOLDS 2007 FRA CN MORZINE AT
5. Amelia DUFFIN 2013 FRA CN MORZINE AT
6. Lou DREVET 2014 FRA CN LA VANOISE AT
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 50 Brasse Dames (Séries 4/15) - Di 30/06/2024 à 10:15 
1. Ines BOULDJEDRI 2013 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
2. Sonay DIKMEN 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Louna MERMILLOD DEBROUX 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
4. Ludivine MOTTIER 2014 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
5. Serine BOULDJEDRI 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
6. Lola GALERNE 2013 FRA CN LA VANOISE AT

 50 Brasse Dames (Séries 5/15) - Di 30/06/2024 à 10:18 
1. Eva GOUGAIN 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
2. Julie MISSILLIER MULOT 2013 FRA ARAVIS NATATION 1:24.29
3. Alice OLEN 2013 FRA THONES NATATION 1:18.34
4. Raquel SOARES DE OLIVEIRA 2012 FRA CN LA VANOISE 1:24.03
5. Margot DUCHANAUD-ROMEAS 2014 FRA CN CHÂTEL 2:00.00
6. Honorine VALLEE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT

 50 Brasse Dames (Séries 6/15) - Di 30/06/2024 à 10:20 
1. Eleina WILLEMIN 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:11.08
2. Luize BIKMANE 2013 FRA CN CHÂTEL 1:10.04
3. Zoé CANAL 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:09.20
4. Matilda NICOL 2013 FRA CN MORZINE 1:09.99
5. Lyna SIMONNET 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:10.48
6. Constance BOUVET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 1:16.02

 50 Brasse Dames (Séries 7/15) - Di 30/06/2024 à 10:22 
1. Emma NICOLLET 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 1:02.09
2. Emma BRUN 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:00.84
3. Laurelyne ROCHE 2012 FRA CN LA VANOISE 59.63
4. Eline ALOGAN 2013 FRA THONES NATATION 1:00.74
5. Augusta MERMILLOD-BLONDIN 2012 FRA THONES NATATION 1:00.90
6. Dilek Nur GUNGORDU 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 1:02.21

 50 Brasse Dames (Séries 8/15) - Di 30/06/2024 à 10:24 
1. Clea MEYNIER 2012 FRA CN LA VANOISE 59.12
2. Chloe BOUSSON 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 57.92
3. Ambre MOYAT 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 56.86
4. Amélia MAHE 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 57.90
5. Jeanne VIVET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 58.75
6. Lylia BENAYAD 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 59.51
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 50 Brasse Dames (Séries 9/15) - Di 30/06/2024 à 10:26 
1. Louise VERKARRE 2008 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 55.15
2. Inès VELLUT 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 54.21
3. Elise METRAL 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 53.69
4. Margaux MUSARD 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 54.06
5. Linda SYLVESTRE-LAVARINAZ 2012 FRA THONES NATATION 54.22
6. Lizou LAPEYRE 2014 FRA THONES NATATION 56.43

 50 Brasse Dames (Séries 10/15) - Di 30/06/2024 à 10:28 
1. Léonie BIANCHETTI 2011 FRA THONES NATATION 53.43
2. Livia VARGUES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 52.36
3. Lucie CHAUVIGNY 2008 FRA THONES NATATION 51.98
4. Eva JACKSON 2008 FRA CN MORZINE 52.05
5. Elise THABUIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 52.79
6. Juliette MERMILLOD 2011 FRA THONES NATATION 53.45

 50 Brasse Dames (Séries 11/15) - Di 30/06/2024 à 10:29 
1. Lilou BURNET 2011 FRA THONES NATATION 51.23
2. Ella VENTER 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 50.97
3. Margot DANCRE BOISIER 2009 FRA ARAVIS NATATION 49.87
4. Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA THONES NATATION 50.07
5. Lalie POURRAZ 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 51.23
6. Caroline LEVET 1974 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 51.93

 50 Brasse Dames (Séries 12/15) - Di 30/06/2024 à 10:31 
1. Julia DEVILLER 2007 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 49.55
2. Celia DEHAY 1965 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 48.70
3. Isaline RAVOIRE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 48.36
4. Anna POURRAZ 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 48.46
5. Maddy GRENIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 49.29
6. Lily DI LUZIO 2006 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 49.60

 50 Brasse Dames (Séries 13/15) - Di 30/06/2024 à 10:32 
1. Emilia PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 47.21
2. Emilie JOUNEAU 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 47.17
3. Alix DREVET 2010 FRA CN LA VANOISE 46.92
4. Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA THONES NATATION 46.93
5. Lois LEBRUN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 47.17
6. Lily GAILLARD 2008 FRA CN MORZINE 47.96
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 50 Brasse Dames (Séries 14/15) - Di 30/06/2024 à 10:34 
1. Krystall PIETON-FRESSON 2009 FRA THONES NATATION 46.58
2. Lola DUCHANAUD-ROMEAS 2009 FRA CN CHÂTEL 46.06
3. Clarisse BRUYERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 44.85
4. Leonie DRAVET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 45.42
5. Héloïse FRAGNE 2009 FRA CN LA VANOISE 46.31
6. Noelyne DAUREL 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 46.88

 50 Brasse Dames (Séries 15/15) - Di 30/06/2024 à 10:36 
1. Jessica JAOUEN 1993 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 44.28
2. Jess GROGNIET 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 42.38
3. Justine MURAT 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 39.26
4. Zélie BARTIER 2008 FRA EVIAN SPORTS NATATION 42.09
5. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 43.44
6. Mahée LE GOUHINEC 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 44.45

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/12) - Di 30/06/2024 à 10:37 
1.
2. Charly MUSSANO 2015 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
3. Tristan BELLUARD 2013 FRA CN LA VANOISE AT
4. Arthur SALVI 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/12) - Di 30/06/2024 à 10:39 
1.
2. Dany BAUCHAUD 2014 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Matthieu LEPORT 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
4. Hugo PERRET 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
5. Rory REYNOLDS 2011 FRA CN MORZINE AT
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/12) - Di 30/06/2024 à 10:41 
1. Vincent SALM 1988 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
2. Ilyés ABOU-ELHOUDA 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
3. Lory PAULET 2015 FRA EVIAN SPORTS NATATION 1:13.45
4. Zachary DEVIDAL 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
5. Alexei LARUAZ 2002 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
6. Maximilien FRAGNE 2014 FRA CN LA VANOISE AT
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 50 Brasse Messieurs (Séries 4/12) - Di 30/06/2024 à 10:43 
1. Sacha MARIN CUDRAZ 2012 FRA ARAVIS NATATION 1:02.16
2. Gauthier THABUIS 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 59.89
3. Itiel NEGRELLO 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 58.71
4. Nao MEYNIER 2014 FRA CN LA VANOISE 59.36
5. Augustin AGNELLET 2013 FRA ARAVIS NATATION 1:01.01
6. Bastien VARGUES 2016 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:04.77

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/12) - Di 30/06/2024 à 10:45 
1. Arthur LESAGE 2011 FRA THONES NATATION 56.72
2. Loucka BRACHET 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 54.94
3. Kymeo DABOVAL 2011 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 53.31
4. Charles DAVY 2013 FRA THONES NATATION 54.63
5. Harry BEADELL BEALES 2011 FRA CN MORZINE 55.95
6. Gaspard DUCROUX-VERNIER 2012 FRA CN LA VANOISE 56.98

 50 Brasse Messieurs (Séries 6/12) - Di 30/06/2024 à 10:46 
1. Alexandre CHAPMAN 2013 FRA CN MORZINE 52.97
2. Tony SYLVESTRE-LAVARINAZ 2010 FRA THONES NATATION 51.84
3. Paul GALLET 2011 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 49.88
4. Lilian BRUYERE 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 50.29
5. Titouan FRANCIS 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 52.46
6. Damien LOZANO 2009 FRA ARAVIS NATATION 53.20

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/12) - Di 30/06/2024 à 10:48 
1. Noah DEMEY 2009 FRA CN MORZINE 48.96
2. Florian PORRET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 47.26
3. Jerome DANCRE 1975 FRA ARAVIS NATATION 46.63
4. Enzo DI BENEDETTO 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 46.65
5. Evan GYPPAZ 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 48.52
6. Maxime CHARLETTY 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 49.57

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/12) - Di 30/06/2024 à 10:50 
1. Sven POURRAZ 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 45.53
2. Hugo MUSARD 2007 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 45.42
3. Julien DESMAREST 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 43.72
4. Léo MANGIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 44.21
5. Paul PEILLEX DELPH 2010 FRA EVIAN SPORTS NATATION 45.47
6. Hyacinte LEVET 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 46.33
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 50 Brasse Messieurs (Séries 9/12) - Di 30/06/2024 à 10:51 
1. Charles NOLIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 42.49
2. Vincent ESPANA JIMENEZ 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 42.31
3. Arthur LEBRUN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 41.88
4. Nayel BEN MOUSSA 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 41.92
5. Eloy AUGUSTIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 42.33
6. Nathan COUDURIER 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 43.25

 50 Brasse Messieurs (Séries 10/12) - Di 30/06/2024 à 10:53 
1. Raphael VIDAL 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 41.52
2. Romain SVEJENTSEV 2007 FRA THONES NATATION 41.39
3. Alexandre MÉTRAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 40.56
4. Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 40.89
5. Romain LOZANO 2008 FRA ARAVIS NATATION 41.47
6. Eric TROMPIER 1974 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 41.61

 50 Brasse Messieurs (Séries 11/12) - Di 30/06/2024 à 10:54 
1. Romain ALLIROL 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 40.29
2. Gaël MUNOZ-VANNEUFVILLE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 39.91
3. Monsef BENAYAD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 38.63
4. Thomas BRACHET 1990 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 39.37
5. Thibault GIROD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 40.05
6. Baptiste CHAMIOT-CLERC 2006 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 40.54

 50 Brasse Messieurs (Séries 12/12) - Di 30/06/2024 à 10:56 
1. Kilyann ROUX 2006 FRA EVIAN SPORTS NATATION 37.53
2. Thomas LEMAITRE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 36.51
3. Cyril CHANEL 2005 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 31.96
4. Hugo CHICOUARD 2008 FRA THONES NATATION 36.24
5. Lilian THOIRAIN 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 37.10
6. Erol ALOGAN 2008 FRA THONES NATATION 37.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/16) - Di 30/06/2024 à 10:57 
1.
2. Manon ANDRE 1982 FRA ARAVIS NATATION AT
3. Ludivine MOTTIER 2014 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
4. Cécilia REYNOLDS 2007 FRA CN MORZINE AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/16) - Di 30/06/2024 à 10:59 
1. Jeannette FAYOLLE 2014 FRA CN LA VANOISE AT
2. Louise KRZYWANSKI 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
3. Ilyana DAUREL 2015 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
4. Louena DABOVAL 2015 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT
5. Cathy FRANCIS 1972 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS AT
6. Ambre GIRARD DIT CALAMAN 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/16) - Di 30/06/2024 à 11:01 
1. Louna MERMILLOD DEBROUX 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
2. Margot DUCHANAUD-ROMEAS 2014 FRA CN CHÂTEL 1:30.00
3. Liv VIONNET 2015 FRA ARAVIS NATATION 1:00.33
4. Sofia VELLUT 2016 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:18.61
5. Faustine MARTIN 2012 FRA CN LA VANOISE AT
6. Sonay DIKMEN 2012 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/16) - Di 30/06/2024 à 11:04 
1. Juliette MERMILLOD 2011 FRA THONES NATATION 56.35
2. Esme DAVIDSON 2014 FRA CN MORZINE 52.39
3. Nina FEDELE 2014 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 52.01
4. Constance BOUVET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 52.36
5. Honorine VALLEE 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 53.95
6. Lucie COLLY 2010 FRA CN LA VANOISE 1:00.04

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/16) - Di 30/06/2024 à 11:05 
1. Lou DREVET 2014 FRA CN LA VANOISE 49.92
2. Eleina WILLEMIN 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 49.45
3. Alice OLEN 2013 FRA THONES NATATION 47.94
4. Ines BOULDJEDRI 2013 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 49.35
5. Luize BIKMANE 2013 FRA CN CHÂTEL 49.68
6. Raquel SOARES DE OLIVEIRA 2012 FRA CN LA VANOISE 50.38

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/16) - Di 30/06/2024 à 11:07 
1. Angele HOLLARD 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 46.00
2. Eline ALOGAN 2013 FRA THONES NATATION 45.33
3. Eva GOUGAIN 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 44.74
4. Tabata CACCIATORE 2013 FRA CN LA VANOISE 44.92
5. Ambre MOYAT 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 45.71
6. Zoé CANAL 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 47.02
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 50 Nage Libre Dames (Séries 7/16) - Di 30/06/2024 à 11:09 
1. Serine BOULDJEDRI 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 44.34
2. Margaux MUSARD 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 44.25
3. Matilda NICOL 2013 FRA CN MORZINE 44.07
4. Daphné TEYSSIER 2010 FRA CN LA VANOISE 44.23
5. Amelia DUFFIN 2013 FRA CN MORZINE 44.27
6. Bérénice BURNOD 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 44.73

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/16) - Di 30/06/2024 à 11:10 
1. Lylia BENAYAD 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 43.83
2. Augusta MERMILLOD-BLONDIN 2012 FRA THONES NATATION 43.18
3. Elise THABUIS 2013 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 42.94
4. Iris CHLOPAS 2012 FRA CN MORZINE 42.98
5. Lizou LAPEYRE 2014 FRA THONES NATATION 43.21
6. Emma NICOLLET 2014 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 43.89

 50 Nage Libre Dames (Séries 9/16) - Di 30/06/2024 à 11:12 
1. Clea MEYNIER 2012 FRA CN LA VANOISE 42.65
2. Adele THABUIS 2012 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 41.66
3. Oceann PETIT-SIMON 2011 FRA THONES NATATION 41.36
4. Emma BRUN 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 41.36
5. Leane PERRIER 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 42.34
6. Andréa ROURES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 42.79

 50 Nage Libre Dames (Séries 10/16) - Di 30/06/2024 à 11:13 
1. Margot DANCRE BOISIER 2009 FRA ARAVIS NATATION 40.54
2. Julia DEVILLER 2007 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 39.90
3. Lola GALERNE 2013 FRA CN LA VANOISE 39.59
4. Jeanne VIVET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 39.81
5. Jess GROGNIET 2010 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 40.06
6. Inès VELLUT 2013 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 41.07

 50 Nage Libre Dames (Séries 11/16) - Di 30/06/2024 à 11:14 
1. Lily DI LUZIO 2006 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 39.45
2. Amélia MAHE 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 38.82
3. Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA THONES NATATION 38.51
4. Jessica JAOUEN 1993 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 38.77
5. Yana GRAND 2010 FRA CN LA VANOISE 38.83
6. Margaux ROBINET 2012 FRA CN MORZINE 39.47
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 50 Nage Libre Dames (Séries 12/16) - Di 30/06/2024 à 11:16 
1. Lois LEBRUN 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 37.96
2. Mia NICOL 2010 FRA CN MORZINE 37.82
3. Leonie DRAVET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 37.48
4. Eva JACKSON 2008 FRA CN MORZINE 37.71
5. Malorie LAPEYRE 2011 FRA THONES NATATION 37.86
6. Lucie CHAUVIGNY 2008 FRA THONES NATATION 38.24

 50 Nage Libre Dames (Séries 13/16) - Di 30/06/2024 à 11:17 
1. Anna PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 37.18
2. Clea GUIGUES 2008 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 36.78
3. Kelly COLLOMBAR 2009 FRA CN MORZINE 36.06
4. Sonia FONTANEL 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 36.36
5. Louise VERKARRE 2008 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 37.12
6. Maddy GRENIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 37.40

 50 Nage Libre Dames (Séries 14/16) - Di 30/06/2024 à 11:19 
1. Justine GIROD 2009 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 35.65
2. Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA THONES NATATION 35.29
3. Jeanne TREAN 2011 FRA CN CHÂTEL 34.98
4. Zélie BARTIER 2008 FRA EVIAN SPORTS NATATION 35.07
5. Elsa MICHEL-STERNAL 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 35.58
6. Emilie JOUNEAU 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 36.03

 50 Nage Libre Dames (Séries 15/16) - Di 30/06/2024 à 11:20 
1. Ella VENTER 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 34.71
2. Lily GAILLARD 2008 FRA CN MORZINE 33.94
3. Eva TORTI 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 33.87
4. Manon PERRILLAT BOTTONET 2005 FRA ARAVIS NATATION 33.89
5. Lola DUCHANAUD-ROMEAS 2009 FRA CN CHÂTEL 34.01
6. Mahée LE GOUHINEC 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 34.94

 50 Nage Libre Dames (Séries 16/16) - Di 30/06/2024 à 11:21 
1. Alanna FITZSIMMONS 2007 FRA CN MORZINE 32.91
2. Ellianne CHAPMAN 2010 FRA CN MORZINE 32.59
3. Izzy MCARTHUR 2008 FRA CN MORZINE 29.76
4. Clarisse BRUYERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 32.26
5. Anna POURRAZ 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 32.72
6. Léane FRANCIS 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 33.35
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/12) - Di 30/06/2024 à 11:23 
1.
2. Charly MUSSANO 2015 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS AT
3. Kérian MICHEL-STERNAL 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY AT
4. Alexei LARUAZ 2002 FRA EVIAN SPORTS NATATION AT
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/12) - Di 30/06/2024 à 11:25 
1. Alexis ULMANN 2014 FRA CN CHÂTEL 1:30.00
2. Maximilien FRAGNE 2014 FRA CN LA VANOISE 1:00.04
3. Augustin AGNELLET 2013 FRA ARAVIS NATATION 51.00
4. Lory PAULET 2015 FRA EVIAN SPORTS NATATION 58.13
5. Bastien VARGUES 2016 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 1:00.28
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/12) - Di 30/06/2024 à 11:27 
1. Rory REYNOLDS 2011 FRA CN MORZINE 47.66
2. Xavier WATTS 2012 FRA CN MORZINE 46.52
3. Nao MEYNIER 2014 FRA CN LA VANOISE 44.71
4. Dany BAUCHAUD 2014 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 45.72
5. Tristan BELLUARD 2013 FRA CN LA VANOISE 47.36
6. Zachary DEVIDAL 2013 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 50.62

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/12) - Di 30/06/2024 à 11:29 
1. Gustave MERMILLOD-BLONDIN 2011 FRA THONES NATATION 42.53
2. Alexandre CHAPMAN 2013 FRA CN MORZINE 41.19
3. Karel CHICOUARD 2012 FRA THONES NATATION 40.42
4. Armel GALLET 2012 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 40.51
5. Léo MAGNIN 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 41.94
6. Gaspard DUCROUX-VERNIER 2012 FRA CN LA VANOISE 43.75

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/12) - Di 30/06/2024 à 11:30 
1. Gauthier THABUIS 2016 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 39.97
2. Norbert ROSSI 1958 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 38.97
3. Natolin DAVOINE 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 37.31
4. Thomas BRUGERE 2012 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 38.68
5. Thibault DAVY 2010 FRA THONES NATATION 39.45
6. Sacha MARIN CUDRAZ 2012 FRA ARAVIS NATATION 39.98
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/12) - Di 30/06/2024 à 11:32 
1. Paul PEILLEX DELPH 2010 FRA EVIAN SPORTS NATATION 35.90
2. Thomas MCARTHUR 2011 FRA CN MORZINE 35.26
3. Jerome DANCRE 1975 FRA ARAVIS NATATION 34.82
4. Charles DAVY 2013 FRA THONES NATATION 35.07
5. Arthur SALVI 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 35.39
6. Damien LOZANO 2009 FRA ARAVIS NATATION 37.10

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/12) - Di 30/06/2024 à 11:33 
1. Lubin COUDURIER 2010 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 34.47
2. Titouan FRANCIS 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 34.13
3. Arthur LEBRUN 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 33.78
4. Matthieu LEPORT 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 34.04
5. Paul GALLET 2011 FRA CN HAUT-GIFFRE SAMOËNS 34.32
6. Lilian BRUYERE 2010 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 34.66

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 8/12) - Di 30/06/2024 à 11:34 
1. Léo MANGIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 33.11
2. Ilyés ABOU-ELHOUDA 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 32.84
3. Enzo DI BENEDETTO 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 32.26
4. Romain LOZANO 2008 FRA ARAVIS NATATION 32.70
5. Florian PORRET 2009 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 33.00
6. Eric TROMPIER 1974 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 33.20

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 9/12) - Di 30/06/2024 à 11:36 
1. Nayel BEN MOUSSA 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 32.10
2. Alexandre MÉTRAL 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 32.06
3. Julien DESMAREST 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 31.82
4. Hugo MUSARD 2007 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 32.04
5. Thomas BRACHET 1990 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 32.09
6. Eloy AUGUSTIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 32.16

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 10/12) - Di 30/06/2024 à 11:37 
1. Hyacinte LEVET 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 31.35
2. Nathan COUDURIER 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 31.14
3. Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 30.88
4. Romain ALLIROL 2006 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 31.03
5. Baptiste CHAMIOT-CLERC 2006 FRA TRITONS BEAUFORT-SUR-DORON 31.26
6. Raphael VIDAL 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 31.36

 Edition au : 26/06/2024 18:49  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 17 / 20 

       



  
   Challenge Christian Cottin 

 RUMILLY
 30 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 11/12) - Di 30/06/2024 à 11:38 
1. Thibault GIROD 2006 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 30.60
2. Nadyr BENAYAD 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 30.14
3. Charles NOLIN 2008 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 28.85
4. Vincent ESPANA JIMENEZ 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 29.22
5. Florian BRUGERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 30.53
6. Noah DEMEY 2009 FRA CN MORZINE 30.79

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 12/12) - Di 30/06/2024 à 11:39 
1. Kevin GAIDIOZ 1987 FRA THONES NATATION 27.65
2. Cyril CHANEL 2005 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 26.02
3. Enzo TORTI 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 24.98
4. Kilyann ROUX 2006 FRA EVIAN SPORTS NATATION 25.69
5. Romain SVEJENTSEV 2007 FRA THONES NATATION 27.36
6. Gaël MUNOZ-VANNEUFVILLE 2007 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 27.86

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 30/06/2024 à 11:41 
1.
2. Thomas MCARTHUR 2011 FRA CN MORZINE 7:10.00

Margaux ROBINET 2012 FRA
Harry BEADELL BEALES 2011 FRA
Matilda NICOL 2013 FRA
Rory REYNOLDS 2011 FRA
Amelia DUFFIN 2013 FRA
Xavier WATTS 2012 FRA
Iris CHLOPAS 2012 FRA
Alexandre CHAPMAN 2013 FRA
Esme DAVIDSON 2014 FRA

3. Malorie LAPEYRE 2011 FRA THONES NATATION 6:40.00
Lizou LAPEYRE 2014 FRA
Charles DAVY 2013 FRA
Eline ALOGAN 2013 FRA
Arthur LESAGE 2011 FRA
Léonie BIANCHETTI 2011 FRA
Gustave MERMILLOD-BLONDIN 2011 FRA
Linda SYLVESTRE-LAVARINAZ 2012 FRA
Karel CHICOUARD 2012 FRA
Oceann PETIT-SIMON 2011 FRA
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4. Dany BAUCHAUD 2014 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 7:04.00
Dilek Nur GUNGORDU 2012 FRA
Hugo PERRET 2011 FRA
Noelyne DAUREL 2012 FRA
Ines BOULDJEDRI 2013 FRA
Noam NEGRELLO 2011 FRA
Louena DABOVAL 2015 FRA
Sonay DIKMEN 2012 FRA
Itiel NEGRELLO 2011 FRA
Kymeo DABOVAL 2011 FRA

5. Livia VARGUES 2011 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 7:17.74
Lylia BENAYAD 2013 FRA
Bastien VARGUES 2016 FRA
Inès VELLUT 2013 FRA
Zoé CANAL 2013 FRA
Lyna SIMONNET 2012 FRA
Thomas BRUGERE 2012 FRA
Andréa ROURES 2011 FRA
Emma BRUN 2011 FRA
Loucka BRACHET 2012 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 30/06/2024 à 11:49 
1. Lison MOISSET--RUFFIER 2008 FRA TARENTAISE NATATION LE MOREL 6:17.00

Vincent SALM 1988 FRA
Julia DEVILLER 2007 FRA
Evan GYPPAZ 2010 FRA
Jess GROGNIET 2010 FRA
Laurent MOISSET 1973 FRA
Leonie DRAVET 2009 FRA
Florian PORRET 2009 FRA
Leane PERRIER 2010 FRA
Nayel BEN MOUSSA 2008 FRA

2. Hugo CHICOUARD 2008 FRA THONES NATATION 5:47.00
Lucie CHAUVIGNY 2008 FRA
Tony SYLVESTRE-LAVARINAZ 2010 FRA
Emilia PIETON-FRESSON 2009 FRA
Erol ALOGAN 2008 FRA
Heïdi LEPLANQUAIS 2010 FRA
Thibault DAVY 2010 FRA
Evie MERMILLOD-BLONDIN 2007 FRA
Romain SVEJENTSEV 2007 FRA
Krystall PIETON-FRESSON 2009 FRA
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   Challenge Christian Cottin 

 RUMILLY
 30 juin 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. Clarisse BRUYERE 2008 FRA NAUTIC CLUB RUMILLY 5:30.74
Nadyr BENAYAD 2008 FRA
Isaline RAVOIRE 2008 FRA
Florian BRUGERE 2008 FRA
Margaux MUSARD 2010 FRA
Thibault GIROD 2006 FRA
Justine GIROD 2009 FRA
Monsef BENAYAD 2006 FRA
Elsa MICHEL-STERNAL 2008 FRA
Cyril CHANEL 2005 FRA

4. Hyacinte LEVET 2009 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 5:31.38
Emilie JOUNEAU 2008 FRA
Arthur LEBRUN 2007 FRA
Mahée LE GOUHINEC 2010 FRA
Léo MANGIN 2008 FRA
Léane FRANCIS 2006 FRA
Titouan FRANCIS 2009 FRA
Eva TORTI 2010 FRA
Enzo TORTI 2007 FRA
Ella VENTER 2009 FRA

5. Jeanne VIVET 2011 FRA CERCLE DES NAGEURS ROCHOIS 6:04.67
Lucas NICOLLET 2011 FRA
Honorine VALLEE 2014 FRA
Gauthier THABUIS 2016 FRA
Chloe BOUSSON 2012 FRA
Lubin COUDURIER 2010 FRA
Emma NICOLLET 2014 FRA
Arthur SALVI 2009 FRA
Angele HOLLARD 2011 FRA
Charles NOLIN 2008 FRA

6. Eliot PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA ARAVIS NATATION 6:19.00
Manon PERRILLAT BOTTONET 2005 FRA
Romain LOZANO 2008 FRA
Margot DANCRE BOISIER 2009 FRA
Sacha MARIN CUDRAZ 2012 FRA
Liv VIONNET 2015 FRA
Damien LOZANO 2009 FRA
Anna PERRILLAT BOTTONET 2008 FRA
Jerome DANCRE 1975 FRA
Manon ANDRE 1982 FRA

 Fin de la réunion - Di 30/06/2024 à 11:56 
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